
Příloha č. 2 ke kupní smlouvě

Specifikace nabízeného zboží

Pol. Položka Počet kusů Specifikace Vyobrazení cena/ks bez DPH Cena bez DPH Cena s DPH

1 Stůl kancelářský 800 x 1600 mm  43

deska: rozměr: 800 mm x 1600 mm, materiál LTD tl. 25 
mm s ABS hranou 2mm , kabelová plastová kulatá 
průchodka plastová, barva divoká hruška, podnož: 
kombinace bočnic (materiál LTD tl. 18 mm) a hliníkových 
nohou, čelní panel (materiál LTD tl. 18 mm), výškově 
nastavitelná pro dorovnání, barva LTD divoká hruška a 
hliník přírodní, celková výška stolu 735 mm.

1 768,00 76 024,00 91 989,04

2
Stůl kancelářský s pravým 
rohem 1200 x 1800 mm

1

deska: rozměr: 1200 mm x 1800 mm, materiál LTD tl. 25 
mm s ABS hranou 2mm, kabelová plastová kulatá 
průchodka, barva divoká hruška,  podnož: kombinace 
bočnic (materiál LTD tl. 18 mm) a hliníkových nohou, 
čelní panel (materiál LTD tl. 18 mm), výškově 
nastavitelná pro dorovnání, barva LTD divoká hruška a 
hliník je přírodní, celková výška stolu 735 mm.

2 567,00 2 567,00 3 106,07

3
Stůl kancelářský s levým rohem 
1200 x 1800 mm

1

deska: rozměr: 1200 mm x 1800 mm, materiál LTD tl. 25 
mm s ABS hranou 2mm, kabelová plastová kulatá 
průchodka, barva divoká hruška, podnož: kombinace 
bočnic (materiál LTD tl. 18 mm) a hliníkových nohou, 
čelní panel (materiál LTD tl. 18 mm), výškově 
nastavitelná pro dorovnání, barva LTD divoká hruška a 
hliník je přírodní, celková výška stolu 735 mm.

2 567,00 2 567,00 3 106,07

4
Stůl zakončovací – čtvrtkruh 
800 x 800 mm

3

deska: rozměr: 800 mm x 800 mm, materiál LTD tl. 25 
mm s ABS hranou 2mm barva divoká hruška, podnož: 
kovová hliníková noha, výškově nastavitelná pro 
dorovnání, barva přírodní hliník, kování pro propojení s 
dalším stolem, celková výška stolu 735 mm.

887,00 2 661,00 3 219,81

5
Stůl zakončovací - oblouk 1600 
x 450 mm

13

deska: rozměr: 1600 mm x 450 mm, materiál LTD tl. 25 
mm s ABS hranou 2mm, barva divoká hruška, podnož: 2x 
kovová hliníková noha, výškově nastavitelná pro 
dorovnání, barva přírodní hliník, kování pro propojení s 
dalším stolem, celková výška stolu 735 mm.

1 400,00 18 200,00 22 022,00

6
Kontejner pojízdný 
uzamykatelný

49

materiál: korpus a čela zásuvek LTD 18 mm, zásuvky kov, 
barva: divoká hruška, 4 zásuvky, s centrálním zamykáním 
(minimálně dva klíče v dodávce), rozměr kontejneru: 
šířka 443 mm, výška včetně koleček 600 mm, hloubka 
600 mm (musí být zasunutelný pod stůl), kolečka: na 
povrch koberec.

2 427,00 118 923,00 143 896,83



7
Skříň 800 x 470 x 1780 
čtyřdveřová s nikou

3

čtyřdveřové provedení (dveře naložené) s nikou 
uprostřed a min. dvěma výškově nastavitelnými policemi 
(s nosností min. 30 kg/police),  materiál: LTD 18 mm s 
hranou ABS min. 1 mm, zadní nepohledová část LTD 8 
mm, rozměry: šířka 800 mm, výška 1780 mm, hloubka 
470 mm, skříň musí být opatřena kováním výškové 
nastavitelnosti pro dorovnání, barva: divoká hruška

2 812,00 8 436,00 10 207,56

8
Skříň 800 x 470 x 1063 mm 
dvoudveřová

2

dvoudveřové provedení (dveře naložené) a min. dvěma 
výškově nastavitelnými policemi (s nosností min. 30 
kg/police), materiál: LTD 18 mm s hranou ABS min. 1 mm, 
zadní nepohledová část LTD 8 mm, rozměry: šířka 800 
mm, výška 1063 mm, hloubka 470 mm, skříň musí být 
opatřena kováním výškové nastavitelnosti pro 
dorovnání, barva: divoká hruška

1 960,00 3 920,00 4 743,20

9
Skříň 800 x 450 x 742 mm 
žaluziová

2

provedení s uzamykatelnou (minimálně dva klíče v 
dodávce) boční žaluzií a min. jednou výškově 
nastavitelnou policí (s nosností min. 30 kg/police),
- materiál: LTD 18 mm s hranou ABS min. 1 mm, zadní 
nepohledová část LTD 8 mm, žaluzie plast, rozměry: šířka 
800 mm, výška 742 mm, hloubka 450 mm,  skříň musí být 
opatřena kováním výškové nastavitelnosti pro 
dorovnání, barva: divoká hruška

3 084,00 6 168,00 7 463,28

10
Skříň šatní 800 x 470 x 1780 
mm 

20

dvoudveřové provedení (dveře naložené), jednou 
pevnou policí v horní části (s nosností min. 30 kg/police) 
a šatním výsuvem pro zavěšení šatních ramínek (kov), 
materiál: LTD 18 mm s hranou ABS min. 1 mm, zadní 
nepohledová část LTD 8 mm, rozměry: šířka 800 mm, 
výška 1780 mm, hloubka  470 mm, skříň musí být 
opatřena kováním výškové nastavitelnosti pro 
dorovnání, barva: divoká hruška

2 532,00 50 640,00 61 274,40

11
Skříň dvoudveřová 800 x 470 x 
1780 mm

35

dvoudveřové provedení (dveře naložené), s min. čtyřmi 
policemi (s nosností min. 30 kg/police), materiál: LTD 18 
mm s hranou ABS min. 1 mm, zadní nepohledová část 
LTD 8 mm, rozměry: šířka 800 mm, výška 1780 mm, 
hloubka 470 mm, skříň musí být opatřena kováním 
výškové nastavitelnosti pro dorovnání,
- barva: divoká hruška

2 666,00 93 310,00 112 905,10

12 Paraván 300 x 1800 mm 1

oddělovací paraván na stůl včetně kování k připevnění,
- materiál: LTD 18 mm s látkovým potahem (s odolností 
proti ohni), barva potahu - meruňková,
- rozměry: výška 300 mm, šířka 1800 mm

1 050,00 1 050,00 1 270,50



13 Držák PC 48

uchycení pod pracovní desku stolu,
- materiál: kov,
- barva: černá,
- stavitelný na rozměr PC: na výšku 270 až 500 mm, na 
šířku 150 až 245 mm, na hloubku 250 až 500 mm

671,00 32 208,00 38 971,68

14 Židle kancelářská šedá 1

LARA šéf čalouněná

- Mechanika T-synchro s nastavením tuhosti dle váhy 
  uživatele a s blokací ve zvolené pozici.
- Výškově stavitelný opěrák systémem UP-DOWN.
- Horizontálně stavitelný sedák.
- stavitelné područky P44 s měkčeným PU opěrným
  topem.
- Sedák, opěrák a opěrka hlavy v potahové látce
  BONDAI 150.000 
- Leštěný hliníkový kříž.
- Kolečka kobercová 65mm.
- Výškově stavitelný plynový píst.
- Nosnost 130 kg.
- Záruka 5 let.

2 964,00 2 964,00 3 586,44

15 Židle kancelářská šedá 2

YORK šéf čalouněný

- Mechanika T-synchro s plynulým nastavením sklonu 
sedáku a opěráku 
- Horizontální posuv sedáku
- Výškově stavitelný opěrák systémem UP-DOWN.
- Područky P41 stavitelné plastové černé.
- Potahová látka BONDAI 150.000 sedacích cyklů.
- Samozhášlivá pěna
- Kolečka Ø50mm kobercová.
- Kříž černý Nylon®.
- Výškově stavitelný plynový píst.
- Nosnost 130 kg.
- Záruka 2 let.

2 366,00 4 732,00 5 725,72



16 Židle kancelářská tmavě modrá 6

YORK šéf čalouněný

- Mechanika T-synchro s plynulým nastavením sklonu 
sedáku a opěráku 
- Horizontální posuv sedáku
- Výškově stavitelný opěrák systémem UP-DOWN.
- Područky P41 stavitelné plastové černé.
- Potahová látka BONDAI 150.000 sedacích cyklů.
- Samozhášlivá pěna
- Kolečka Ø50mm kobercová.
- Kříž černý Nylon®.
- Výškově stavitelný plynový píst.
- Nosnost 130 kg.
- Záruka 2 let.

2 366,00 14 196,00 17 177,16

17 židle kancelářská černá 63

YORK šéf čalouněný

- Mechanika T-synchro s plynulým nastavením sklonu 
sedáku a opěráku 
- Horizontální posuv sedáku
- Výškově stavitelný opěrák systémem UP-DOWN.
- Područky P41 stavitelné plastové černé.
- Potahová látka BONDAI 150.000 sedacích cyklů.
- Samozhášlivá pěna
- Kolečka Ø50mm kobercová.
- Kříž černý Nylon®.
- Výškově stavitelný plynový píst.
- Nosnost 130 kg.
- Záruka 2 let.

2 366,00 149 058,00 180 360,18

18 Židle konferenční šedá 8

WENDY čalouněná

- Kostra ocelová čtyřnohá v povrchové úpravě chrom
  zakončená plastovými kluzáky proti poškození podlahy.
- Sedák a opěrák čalouněný v potahu BONDAI 150.000 
cyklů
- Područky P05.
- Stohovatelnost 5 ks.
- Nosnost 130 Kg.
- Záruka 5 let.

1 282,00 10 256,00 12 409,76



19 Židle konferenční šedá 2

IMPERIA čalouněná 

- Kostra ocelová čtyřnohá v povrchové úpravě černá, 
  zakončená plastovými kluzáky proti poškození podlahy.
- Sedák a opěrák čalouněný v potahu BONDAI 150.000 
cyklů
  sedacích cyklů.
- Zadní krycí plast opěráku černý.
- Spodní krycí plast sedáku černý.
- Stohovatelnost 8 ks.
- Nosnost 120 kg.
- Záruka 2 roky.

433,00 866,00 1 047,86

20 Židle konferenční tmavě modrá 4

IMPERIA čalouněná 

- Kostra ocelová čtyřnohá v povrchové úpravě černá, 
  zakončená plastovými kluzáky proti poškození podlahy.
- Sedák a opěrák čalouněný v potahu BONDAI 150.000 
cyklů
  sedacích cyklů.
- Zadní krycí plast opěráku černý.
- Spodní krycí plast sedáku černý.
- Stohovatelnost 8 ks.
- Nosnost 120 kg.
- Záruka 2 roky.

433,00 1 732,00 2 095,72

21 Židle konferenční černá 17

IMPERIA čalouněná 

- Kostra ocelová čtyřnohá v povrchové úpravě černá, 
  zakončená plastovými kluzáky proti poškození podlahy.
- Sedák a opěrák čalouněný v potahu BONDAI 150.000 
cyklů
  sedacích cyklů.
- Zadní krycí plast opěráku černý.
- Spodní krycí plast sedáku černý.
- Stohovatelnost 8 ks.
- Nosnost 120 kg.
- Záruka 2 roky.

433,00 7 361,00 8 906,81

28 000,00 33 880,00

635 839,00 769 365,19

 

Doprava a montáž

Celkem


		2016-12-13T16:07:22+0100
	Ing. Petr Výmola




